

نشست خبری مشترک رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برگزار شد؛

ایران مصمم در برنامه هسته‌ای

۲

سرمقاله

مخالفت بهارستانی‌ها با گزیننه‌های پیشنهادی همچنان ادامه دارد؛
آخرین وزارت خانه بی‌وزیر!

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

این روزها آموزش و پرورش یکی از پر بحث‌ترین موضوعات رسانه‌ای است؛ از نبود راهبر بر سر سازمانی که یکی از حساس‌ترین و استراتژیک‌ترین وزارت خانه‌های کشور است تا اوضاع سردرگم کرونا و بلاکلیفی‌ها در بازگشایی مدارس یا نحوه حضور دانش‌آموزان؛ در مدت اخیر همگی به عین دیدیم که آموزش‌های مجازی کفاف تعلیم دانش‌آموزان را نمی‌دهد، خانواده‌ها نگران حضور فرزندان خود در مدارس هستند و والدین دبستانی‌ها خصوصاً پایه‌های اول و دوم و سختی تدریس والدین را کلافه کرده است، والدین میان بد و بدتر، خطرناک و حساسیت بیش از حد، سردرگم مانده‌اند و این اوضاع بی‌شایهت با سردرگمی وزارت تعلیم و تربیت نیست و معلوم نیست چه کسی باید این اوضاع را سامان داده و وزارت حساس دانش‌آموزان را رهبری کند!

کشاکش دولت و مجلس بر سر تعیین وزیر

رئیس‌جمهور در جریان معرفی وزیر خود به مجلس، ابتدا «حسین باغلی» استاد دانشگاه شهید بهشتی و مدیرعامل بنیاد رضوی را برای تصدی وزارت آموزش و پرورش پیشنهاد داد. یکی از نقاط ضعف جدی باغلی، سابقه کم و شناخت ناکافی وی از وزارت آموزش و پرورش بود و کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس هم در گزارشی اعلام کرد که وی توان رفع چالش‌های کلان وزارت آموزش و پرورش را با این سابقه کم ندارد. یکی دیگر از انتظارات و کلای ملت از وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش آن بود که وزیر آموزش و پرورش، مطالبات فرهنگیان را پیگیری و لایحه رتبه‌بندی و سند تحول بنیادین را اجرایی کند که نمایندگان به وی اعتماد نکنند. در ادامه رئیس‌جمهور فردی به نام «مسعود فیاضی» را برای پست وزارت آموزش و پرورش معرفی کرد که با واکنش‌های متفاوتی روبه‌رو شد...

ادامه در صفحه ۲



مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با وزیر امور خارجه ایران دیدار و گفت‌وگو کرد؛

ایران و آژانس؛ شفاف و دوستانه

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. رافائل گروسی که با استقبال بهروز کمالوندی معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس و سخنگوی سازمان انرژی اتمی وارد تهران شده است، در وزارت امور خارجه حضور یافت و با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بعد از این دیدار با محمد اسلامی معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد.



کارگردان «پیکو بلایندرز» در صفحه شخصی اینستاگرامش نوشت: زودتر از آن که فکرش را می‌کنید
دار و دسته‌های دوست داشتنی بیرمنگهام می‌آیند!

پیشنهاد روز

۵

چگونه می‌توان چالش‌های بزرگ در روابط عاطفی را حل و فصل کرد؟

معقولانه و عشقولانه

برساجمعی / گروه ترجمه
این تنها برای شما نیست، همیشه ممکن عجله کنید و تادیر نشده درباره احساسات‌تان در پی هر مشکلی بحث کنید. مطمئناً کار آسانی نیست. شاید بنا به دلایل مختلفی (مثلاً ترس از آزردن کردن یا خشمگین کردن طرف مقابل) بترسید که احساس واقعی‌تان را به همسرتان بگویید...

ادامه در صفحه ۷

بافته‌ها

تحلیل گران درباره دو واژه دیدگاه‌های متفاوتی دارند؛

توافق موقت؛ تله یا فرصت

در حالی که یک هفته دیگر مذاکرات احیای برجام در وین برگزار می‌شود، رسانه‌های غربی از وجود یک ایده تازه در مذاکرات خبر می‌دهند. گفته می‌شود آمریکا این ایده تازه را با مقامات اسرائیلی در میان گذاشته است. روزنامه نیویورک تایمز گزارش داده است: علی‌رغم موضع گیری‌های علنی آمریکا، کاخ سفید در روزهای اخیر تلاش کرده امکان برقراری توافقی موقت با ایران را بررسی کند که براساس آن ایران در مقابل لغو برخی تحریم‌ها، تولید اورانیوم غنی شده و تبدیل آن به سوخت را متوقف کند. پیش‌تر پایگاه خبری اسکای‌سپوت نیز گزارش مشابهی منتشر کرده بود. مقامات آمریکایی تاکنون این گزارش‌ها را تأیید یا رد نکرده‌اند. ایران هم واکنش رسمی به این موضوع نشان نداده است. اما به نظر می‌رسد این ایده تازه روی میز قرار دارد. به ویژه اینکه دولت جدید ایران تمایل دارد که شش دور مذاکره پیشین در وین نادیده گرفته شود و مسیر مذاکرات تغییر کند. این در حالی است که در ایران برخی طرح بحث توافق موقت را «تله» دانسته‌اند و برخی دیگر آن را «فرصت» تازه‌ای برای دولت جدید ارزیابی کرده‌اند.

تنها راه برون‌رفت از وضعیت فعلی و سروسامان دادن به وضعیت اقتصادی مذاکرات است علی‌بیگدلی کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با فرارو با اشاره به اینکه پیشنهاد آمریکا برای توافق موقت شش‌ماه است، گفت: «بر این اساس قرار است تحریم‌هایی که در زمان حسن روحانی برقرار شد، لغو شود، یعنی تحریم‌های فروش نفت و گاز و محصولات پتروشیمی رفع شده و بعد از آن نیز تحریم‌های بانکی و نقل و انتقالات مالی نیز برداشته شود، تا ایران بتواند منابع مالی حاصل از فروش نفت را به داخل کشور برگرداند، اما در این رابطه یک مشکل وجود دارد و آن عدم تصویب و پیوستن ایران به FATF است. در این زمینه اگر همچنان ایران در لیست سیاه FATF قرار داشته باشد، هیچ کدام از بانک‌های کوچک و بزرگ دنیا با ایران کار نخواهند کرد، بنابراین عملاً رفع تحریم‌ها اتر خواهد ماند»

او افزود: «از سویی دیگر در این توافق نامه موقت، ایران نیز متعهد می‌شود غنی‌سازی با درصد بالای خود را متوقف کند و همچنین توسعه سانتریفیوژهای سایت کرج را رها کرده و به بازرسان آژانس اجازه بازرسی از اماکن هسته‌ای کشور را بدهد...»

ادامه در صفحه ۲

گلیه و انتقاد تند رئیس کمیسیون صنایع مجلس از یک ایده؛

واردات خودروی دست دوم توهین به مردم

۳

نوسان‌های ترسناک «بیت‌کوین» ناتمام!

این پادشاه کجا آرام می‌گیرد!

۳

در گفت‌وگو با سرمربی تیم ملی کاراته ایران مطرح شد؛

تبدیل ۴ فرصت در کاراته مردان به ۳ مدال طلا

۴

روایت زندگی استاد مظاهری در فیلم مستند «سرود جمشید»؛

ایستادن به احترام اصفهان

فیلم مستند «سرود جمشید» با حضور معاون فرهنگی شهردار در کتابخانه مرکزی اصفهان اکران شد؛ این فیلم مروری بر زندگینامه استاد جمشید مظاهری و تأثیر این شخص بزرگ بر روی شناخت اصفهان دارد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان در این آیین ضمن تبریک روز اصفهان گفت: گرامیداشت افرادی که عاشق اصفهان بوده‌اند و خود را وقف اصفهان کرده‌اند احترام به اصفهان است و قطعاً گرامیداشت فردی همچون استاد مظاهری...

۵

نویسندگان سرشناس از نویسنده ایرلندی حمایت کردند؛

روایت متفاوت از مقاومت ادبیات

۵

در بدرقه مرگ نه چندان خاموش یکی از قاتلان خانوادگی و مشهور این روزهای ما؛ «اکبر خرم‌دین»

هانپبال‌های خاموش جامعه ما

قصه اکبر خرم‌دین به سر رسیده؛ اما بیماری ناشی از اختلالات روانی هنوز ادامه دارد؛ فائزه خسروی کسی که این روزها سرش شلوغ‌تر از همیشه است فقط یک جمله می‌گوید. هیولای اختلالات روانی در حال بزرگ شدن است. حرف‌های او از پشت کلی سیم و فیبر، از هیولاهایی پرده برمی‌دارد که این روزها پنهان‌تر از همیشه هستند. روی همین موضوع زوم کرده‌ایم. قتل‌هایی که با وجود قصاص یا جزای حکومتی، همچنان ادامه‌دار خواهد بود. کاراکترهایی که در نقش پدر یا مادر، خواهر، برادر، عمو و خاله اقدام به قتل می‌کنند، گاهی بدون شیمانی، این موضوع را با یک روان‌درمانگر و محقق قتل‌های جنایی در میان گذاشتیم که اتفاقاً خیلی هم اهل فیلم دیدن است...

۷

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان تشریح کرد؛

جزئیات انتقال نماد «ذوب» به بورس

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان، از موافقت هیئت پذیرش با درج نماد ذوب در بورس اوراق بهادار تهران خبر داد و عنوان کرد که این نماد پس از انجام کارهای درج نماد، به بورس منتقل خواهد شد. منصور یزدی‌زاده افزود: تغییر بازار شرکت ذوب آهن اصفهان از فرابورس به بورس، مدت زیادی است که در دست بررسی شرکت بود و برنامه‌ریزی شده بود که پس از تحول شرکت در زمینه سودآوری و عملیات، انتقال نماد این شرکت به بازار بورس انجام گیرد

۹

سایت ثبت آگهی مفقودی

pwa.agahinasleforda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

احسان نادری / خبرگزاری مهر

شورای فرهنگ عمومی تشکیل جلسه داد

جلسه شورای فرهنگ عمومی با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای شورا در محل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

